

Wilhelm Finans A/S

Englandsgade 25, 5.
5000 Odense C
CVR-nr. 56775013

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.03.2017

Dirigent

Navn: Richard Wilhelm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wilhelm Finans A/S
Englandsgade 25, 5.
5000 Odense C

CVR-nr.: 56775013

Stiftet: 30.06.1978

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Christopher Wilhelm
Kirsten Wilhelm
Richard Wilhelm

Direktion

Richard Wilhelm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er administration af byggeprojekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør (88) t.kr. mod 1.744 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(336.560)	(57.337)
Personaleomkostninger	1	(10.199)	(105.467)
Af- og nedskrivninger		<u>(11.334)</u>	<u>(11.333)</u>
Driftsresultat		(358.093)	(174.137)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(144.158)	(570.672)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		436.820	2.228.970
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.692	366.126
Andre finansielle indtægter		40.934	6.987
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(25.339)	(14.696)
Andre finansielle omkostninger		<u>(39.427)</u>	<u>(99.069)</u>
Resultat før skat		(87.571)	1.743.509
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		(87.571)	1.743.509
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		104.000	2.000.000
Overført resultat		<u>(191.571)</u>	<u>(256.491)</u>
		(87.571)	1.743.509

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	11.334
Materielle anlægsaktiver	2	0	11.334
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.727.990	3.617.898
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.214.436	10.574.294
Finansielle anlægsaktiver	3	15.942.426	14.192.192
Anlægsaktiver		15.942.426	14.203.526
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.252.823
Andre tilgodehavender		16.787	1.172.960
Tilgodehavende selskabsskat		6.779	61.403
Tilgodehavender		23.566	2.487.186
Likvide beholdninger		13.907	0
Omsætningsaktiver		37.473	2.487.186
Aktiver		15.979.899	16.690.712

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		10.400.000	10.400.000
Overført overskud eller underskud		2.245.305	2.436.876
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>104.000</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital		<u>12.749.305</u>	<u>14.836.876</u>
Bankgæld		1.003.513	737.061
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.000	47.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.082.378	850.698
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.042.370	171.551
Anden gæld		<u>55.333</u>	<u>47.526</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.230.594</u>	<u>1.853.836</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.230.594</u>	<u>1.853.836</u>
Passiver		<u>15.979.899</u>	<u>16.690.712</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	10.400.000	2.436.876	2.000.000	14.836.876
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(191.571)	104.000	(87.571)
Egenkapital ultimo	10.400.000	2.245.305	104.000	12.749.305

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	100.000
Andre omkostninger til social sikring	0	486
Andre personaleomkostninger	10.199	4.981
	10.199	105.467
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		93.984
Kostpris ultimo		93.984
Af- og nedskrivninger primo		(82.650)
Årets afskrivninger		(11.334)
Af- og nedskrivninger ultimo		(93.984)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.325.843	8.553.867
Tilgange	<u>1.206.000</u>	<u>2.220.297</u>
Kostpris ultimo	<u>5.531.843</u>	<u>10.774.164</u>
Opskrivninger primo	(707.945)	2.020.427
Andel af årets resultat	227.620	0
Udbytte	(1.951.750)	0
Årets opskrivninger	0	419.845
Andre reguleringer	<u>(371.778)</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>(2.803.853)</u>	<u>2.440.272</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.727.990</u>	<u>13.214.436</u>

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld pr. 31. december 2016 1.004 t.kr. er der sikkerhed i værdipapirbeholdningen på 7.759 t.kr.

	<u>Direktion</u>	<u>I alt kr.</u>
6. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret		
Rentefod	10,05	
Optaget og tilbagebetalt i året	737.247	737.247

Selskabet har i regnskabsåret ydet lån til aktionæren. Lånet er blevet indfriet via udlodning af fordringen i maj 2016
